
 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR.  4 / 2017 

  

 

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 04.05.2017, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna martie 2017. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și descărcarea 

de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna martie 2017. 

 

Art. 3. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 

 

a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

  

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Găicea Liliana Colegiul Economic ”Hermes” Petroșani 400 

2 Daradics Ildiko Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva 300 

3 Hațegan Sofia Liceul Tehnologic ”Constantin Bursan” Hunedoara 300 

4 Tomesc Anca Colegiul Național ”Iancu de Hunedoara” Hunedoara 300 

 

b) pentru refacerea sănătății unui membru al familiei membrului de sindicat (copil): 

 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Sas Petronela - copil Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 300 

 

c) pentru decesul copilului membrului de sindicat: 

 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Bota Marcela Școala Gimnazială ”Andrei Șaguna” Deva 300 

 

 

 

 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

d) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 

 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Istrate Marinela Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva 200 

2 Gabor Mirela  Școala Gimnazială Petros-Baru 200 

3 Solovan Carmen Colegiul Național ”Carmen Sylva” Petroșani 200 

4 Corcebnici Lenuța Colegiul Național Pedagogic ”Regina Maria” Deva 200 

5 Ancău Leontin Liceul Tehnologic ”Ovid Densușianu” Călan 200 

6 Popa Valeria Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva 200 

7 Hărănuș Violeta Liceul Teoretic ”Mircea Eliade” Lupeni 200 

8 Frigea Vasilica Liceul Teoretic ”Mircea Eliade” Lupeni 200 

9 Frigea Felicia Școala Gimnazială nr. 6 Vulcan 200 

10 Leucean Diana Școala Gimnazială ”Avram Iancu” Baia de Criș 200 

 

 

PREȘEDINTE, 

Paul RUSU 


